

صاحب امتیاز: موسسه افق رسانه بويا

مدیرمسئول: اصغر نعمتی

سر دبیر: محمد نیشابوری

مدیر تحریریه: کورش شرفشاهی

هیئت تحریریه: اقتصاد کلان، ایلیا پیروزی، یازار مالی، علیرضا ملاحی،

اصناف و کشاورزی، کورش شرفشاهی، انرژی، مجتبی آرزایی، شهرستان‌ها، تلود نوربان، جامعه، بهنام فتحانی

واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف، صفحه آرایی: محمد گوهرزی، آزاده روغنی

تلفن تحریریه: ۶۶۹۱۰۴۲-۶۶۹۱۱۱۷۲

تلفن سازمان آگهی‌ها: ۶۶۴۳۵۷۲۵

آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷طبقه سوم شرقی

تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir **پست الکترونیک تحریریه:** tejarateditor@gmail.com

سامانه پیام کوتاه: ۸۸۸ ۰۰۰۰ ۲۰۰۰ **کال تلگرام:** <http://telegram.me/tejaaronline>

لینوکرافی و چاپ: آذرین ۶۶۹۸۱۲۳۵

سرب کپی روزنامه تجارت در وزارت ارشاد: ۴۰۹۰۲۳

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

در چیه

وارث شوکت سامسونگ باژ داشت شد

در ادامه تحقیقات مربوط به فساد مالی در کره جنوبی که به استیضاح پارک گون-های رییس‌جمهور این کشور منجر شد، اسون‌لی جانه‌یونگ، وارث شرکت سامسونگ‌دستگیر شده‌است.وی به پرداخت حدود ۴۰ میلیارد دلار رشوه به یکی از دوستان رییس‌جمهور کره جنوبی متهم است. هم‌آقای لی و هم‌شرکت سامسونگ می‌گویند هیچ عملکرد نادرتی نداشته‌اند.سامسونگ پرداخت هر گونه رشوه یا طرح تقاضاهای نامشروع از خانم پارک در ازای منافع سیاسی و امتیازات دولتی را رد کرده است.وارث سامسونگ یک ماه پیش هم تحت بازجویی قرار گرفته بوداما دستگیر نشد.وی طی این هفته مجدداً بازجویی شد و گفته است که شواهد کافی برای بازداشتش موجود است. جانه یونگ هم اکنون معاون اول "سامسونگ الکترونیکس" است. اما از سال ۲۰۱۴ که پدرش دچار حمله قلبی شد، وی عملاً به عنوان رئیس کل سامسونگ شناخته می‌شود. سامسونگ یکی از بزرگترین شرکت‌های کره جنوبی است که تولید آن معادل ۲۰ درصد تولید ناخالص ملی این کشور است.نمایندگان پارلمان کره جنوبی بیش از دو ماه پیش با اکثریت آرایه طرح عدم کفایت رییس‌جمهور رای دادند. دادگاه قانون اساسی این کشور از زمان رای پارلمان، ۶ماه فرصت دارد این رای را تأیید یا لغو کند. پارک گون-سه تا آن زمان، رسماً رییس‌جمهور خواهد بود اما اختیاراتش سلب و به نخست‌وزیر منتقل شده است. در حال حاضر، نخست‌وزیر کره جنوبی وظایف رییس‌جمهوری را برعهده دارد و در صورت برکناری قطعی رییس‌جمهور، انتخابات جدید باید ظرف بیست روز برگزار شود.طرح استیضاح خانم پارک در پی آغاز پیگرد یکی از دوستان نزدیک او به اتهام سوء استفاده از موقعیت و امکانات دولتی، فساد مالی و احتمال ارتباط رییس‌جمهور با این پرونده به جریان افتاد.

افزایش شانس پیروزی شولتز بر مرکل

براساس نظرسنجی‌ها مشخص شد که کاندیدای حزب سوسیال دموکرات‌ها می‌تواند از صدراعظم آلمان در انتخابات فدرالی سپتامبر ۲۰۱۷ پیشی بگیرد.به گزارش خبرگزاری رویترز، براساس این نظرسنجی که برای شبکه خبری ZDF آماده شده، ۴۹درصد آلمان‌ها می‌خواهند "مارتین شولتز"، رئیس سابق پارلمان اروپا صدراعظم یاقی بمانند. نظرسنجی ماه ژانویه ۲۰۱۷ اما مرکل با ۴۴ درصد بالاتر از شولتز یا ۴۰ درصد بود.اوایل ماه جاری میلادی نیز براساس نظرسنجی صورت گرفته مشخص شد که شولتز جلوتر از مرکل است.حزب سوسیال دموکرات‌ها، یکی از شرکای اختلاف مرکل، مدت‌ها بود که در نظرسنجی‌ها بلوک محافظه کاران را دنبال می‌کرد اما از زمانیکه بحث نامزدی شولتز از حزب سوسیال دموکرات مطرح شده، این حزب نیز تلاش کرده تا خودی‌نشان دهد.آخیرین نظرسنجی این حزب به دوران صدراعظمی کرهارد شپرد، در سال ۲۰۰۲ تا ۲۰۰۵ می‌گردد.محافظه کاران مرکل شامل دموکرات‌های مسیحی و حزب اتحاد سوسیال مسیحی یابرس ۳۴درصد آرای مردمی در این نظرسنجی به دست آورده‌اند.حزب "الترناتیوی برای آلمان" که ضد مهاجرت است نیز یک درصد از محبوبیت خود را از دست داده‌ام هنوز در جایگاه سوم قرار دارد. عامل اصلی موفقیت این حزب نگرانی‌های مردم آلمان از مهاجران و احتمال وخامت‌اوضاع امنیتی در آلمان است.حزب سبزها در صدمحزب هم‌آفریطی هم درآدم آرای این نظرسنجی را به دست آورده‌اند. حزب حامی اقتصاد موسوم به "دموکرات‌های آزاد" نیز تنها شش درصد آرا را آن خود کرده است که برای ورود به پارلمان کافی است.همچنین براساس این نظرسنجی مشخص شد که ۲۰درصد از آراء دهندگان تمایل دارند تا ببینند که ائتلاف چپ‌گرای سوسیال دموکرات‌ها، لیکه و سبزها با قدرت را به دست بگیرند در حالیکه ۴۴درصد دیگر مخالف روی کار آمدن چنین ائتلافی هستند.

روند برگزیت طولانی تر از دوسال خواهد بود

"ژان کلود یونگر" رئیس کمیسیون اروپا گفت: لغو تمامی ترتیبات و قوانین و مقررات انگلیس به منظور خروج این کشور از اتحادیه اروپا (برگزیت) بیش از دوسال طول خواهد کشید.به گزارش روزنامه

تلگراف، یونگر در حاشیه کنفرانس بین‌المللی امنیتی مونخ افزود: بعید می‌دانم که مذاکرات برای خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا در دوره دو ساله در نظر گرفته شده پس از آغاز اجرای بند ۵۰ تکمیل شود.به گفته یونگر، تصور نمی‌کنم که بتوانیم ترتیبات برای خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا و برقراری روابط کامل میان انگلیس و قاره اروپا را ظرف ۲۴ ماه حل و فصل کنیم.ترزی می‌نخست‌وزیر انگلیس گفته است: بند ۵۰ پیمان لیسبون را برای آغاز مذاکرات خروج در ماه مارس اجرایی خواهد کرد که ممکن است تا دو سال طول بکشد.مجلس عوام انگلیس در ماه فوریه قانون خروج این کشور از اتحادیه اروپا پس از حدود ۴۰ ساعت مذاکره تصویب کرد.یونگر با اشاره به این موضوع که دستکم ۲۰ هزار قانون انگلیس باید پیش از آنکه بتواند این اتحادیه اروپا را ترک کند، تغییر داده شود، تأکید کرد: بریتانیا تا هنگامی که در اتحادیه اروپا عضویت دارد، حق امضای توافقنامه‌ها و معاهده‌های دوجانبه بازرگانی و انباردوی افزود: اروپا نباید تسلیم درخواست‌های ایالات متحده برای افزایش هزینه‌های نظامی شود.

لولا نامزد در ریاست جمهوری برزیل

در حالی که رئیس‌جمهور پیشین برزیل با چندین اتهام فساد مواجه است، باز هم به دنبال کاندیداشدن در انتخابات آتی این کشور است. به گزارش خبرگزاری آسوشیئیدپرس، لوتیزیا داسیلوا، لاسیلوا،

رئیس‌جمهور پیشین برزیل که با چندین اتهام فساد مواجه است، به دنبال کاندیداتوری در انتخابات ریاست‌جمهوری بوده‌وبر همین اساس به سراسر کشور سفر کرده و اعلام می‌کند که می‌تواند بزرگترین کشور آمریکای لاتین را به دوران پر رونقش بازگرداند.همانطور که بازگشت سیاسی لولا داسیلوا برای برزیلی‌ها بدیهی است، به همان اندازه برای خارجی‌ها عجیب است. به نظر می‌رسد، بحران‌های سیاسی اخیر و تحقیقات فساد باعث شده است که در چپه احزاب چپ برزیل کاندیدای مناسب بسیار کم باشد. البته اتهامات فساد و پوشش‌وی تباری منفی بر حامیان کاندیداتوری وی گذاشته است. زمانی که وی ریاست‌جمهوری را ترک کرد، ۸۷درصد آرا قبول داشتند. اما پس از مطرح شدن اتهامات براساس نظرسنجی انجام شده در ماه دسامبر، تنها ۲۵ درصد رأی بودند. در حال حاضر لولا داسیلوا در سفرهای خود به شدت از میشل تامر انتقاد می‌کند، کسی که بعد از استیضاح دیلما روسف، بر سر قدرت آمد.

تجارت

روزنامه صبح ایران اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

شنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۵ | شماره ۹۷۲

S a t ۱ 8 Feb . 2 0 1 7

www.tejaratonline.ir

افزایش معاملات بورس فرانسه با ترس از قدرت گیری پوپولیست‌ها

اوراق قرضه فرانسه در معاملات بورس به سرعت فروخته شدند این میزان آخرین بار در زمان بحران مالی منطقه یورو رخ داد. حال با شدت گرفتن رقابت‌های ریاست جمهوری فرانسه و نگرانی از قدرت یافتن مارین لوین رهبر راست افراطی چپه ملی سرمایه گذاران نسبت به تأثیر آینده این انتخابات بر اقتصاد جهان تردید دارند. به گزارش تجارت آنلاین به نقل از فاینانشال تایمز، سرمایه گذاران در نیویورک نیز نسبت به احتمال پیروزی خانم لوین نگرانی شدیدی دارند.حزب چپه ملی وعده داده تا در صورت پیروزی از اتحادیه خارج شده و واحد پولی فرانک را به جای یورو برگزیند. در ماه فوریه نزدیک به ۱۶ میلیارد یورو اوراق قرضه دولت فرانسه معامله شده است که دو برابر میزان معاملات در فوریه سال گذشته بوده است.

این میزان معاملات همانند سالهای ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۲ است زمانی که نگرانی از بازگشت بدهی کشورهای عضو منطقه یورو افزایش یافته بود. در فرانسه، موسسات سرمایه گذار معتقدند بازارها نسبت به شانس پیروزی لوین بیش از حد تحت تأثیر قرار گرفته است و روند کنونی اوراق قرضه فرانسه فرصتی را برای خرید و فروش آفرادی فراهم کرده که معتقدند لوین در انتخابات خواهد باخت.براساس آخرین نظرسنجی‌ها منتشر شده مارین لوین دور اول انتخابات در ماه آوریل پیروز خواهد شد و در دور دوم به‌اماتول ماکرون وزیر اقتصاد پیشین و طرفدار اتحادیه اروپا خواهد باخت.فرانسوا فون یکی از نامزدهای محبوب از حزب راست میانه به دلیل رسوایی مالی به‌مقام سوم تراز یافته است.بدهی فرانسه در بازارها برابر با بدهی ایرلند است.

میانگین نرخ بیکاری در فرانسه در سال ۲۰۱۶ تا ۲۰۲۰، ۲ درصد کاهش نسبت به سال پیش از آن ۱۰ درصد جمعیت فعال این کشور گزارش شده است. نرخ بیکاری جوانان بین ۱۵ تا ۲۴ سال نیز ۲۳.۳ درصد اعلام شده که در بازه زمانی یک ساله ۰.۷ درصد نرخ بیکاری این قشر کاهش یافته است.



شیخ رفتارهای غیر عقلانی رییس جمهور آمریکا بر سر جهان

«ترامپ» محور کنفرانس مونیخ

درباره تحریم‌های دولت آمریکا علیه روسیه با مقام‌های این کشور گفتگو کرده است.هاروارد در دوران نوجوانی خود در دوران پهلوی چند سال در ایران زندگی کرده و به زبان فارسی صحبت می‌کند.

همزمان روز پنجشنبه مجلس سنای آمریکا نامزد تصدی ریاست دفتر مدیریت بودجه کاخ سفید را نیز با اختلاف تنها ۲ رای تأیید کرد. میک مولینوی برای کسب این سمت ۵۱رای موافق از ۴۹ رای مخالف در سنا کسب کرد. در ایسالا هاروارد در حالی از بیوستن به کاخ سفید خودداری کرده که ترامپ در یک کنفرانس خبری در واشنگتن گزارش‌ها مبنی بر "هرج و مرج" در دولتش را بی‌اساس خواند و رسانه‌ها را به دروغ‌گویی متهم کرد. روز چهارشنبه نیز اندرو پوزدر، نامزد پیشنهادی آقای ترامپ برای وزارت کار، از این سمت انصراف داد. گزارش‌های حاکیست که مخالفت جمهوریخواهان در مجلس سنا با وی باعث کنار رفتن اندرو پوزدر شد.

■ **اختلاف نظر کابینه ترامپ برسر توافق هسته ای و روسیه**
در حالی که آشوب در چند هفته اول کار دولت جدید کاخ سفید را دچار مشکل کرده، در زمینه سیاست خارجی وزرای دولت ترامپ موضع متفاوتی با وی درباره ایران و روسیه دارند که می‌تواند تلاشی برای جلب نظر متحدین اروپایی باشد. رکنس تیلرسون، وزیر امور خارجه آمریکا، در جریان نشست گروه G۲۰ (۲۰۰۵) در شهر بین آلمان به موضوع توافق هسته‌ای گروه ۱+۵ ایسارن نیز پرداخت و مخالفت با آن را تکذیب کرد. وزیر امور خارجه آمریکا قبل از دیدار با وزیر خارجه آلمان در ارتباط با توافق هسته‌ای با ایران گفت او به ژان مارک ابرو، وزیر خارجه فرانسه نگفته است که آمریکا موافق لغو این توافق است. وزیر خارجه فرانسه پیشتر گفته بود فکر می‌کند آمریکا خواستار لغو توافق اتمی با ایران است. ژان مارک ابرو پس از دیدار با رکنس تیلرسون، به خبرنگاران گفته بود دیدگاه فرانسه با هم پیمان آمریکایی خود در ارتباط با برنامه هسته‌ای ایران به کلی متفاوت است. تیلرسون پس از دیدار و گفت‌وگو با وزیر امور خارجه روسیه گفت آمریکا از مسکو انتظار دارد که برای ایجاد آرامش در این منطقه بحرانی اقدام کند. او گفت آمریکا در نظر دارد در زمینه‌های عملی با روسیه همکاری کند. تیلرسون به همکاری‌های اشاره کرد که می‌تواند به نفع مردم آمریکا باشد. بحران او ایران موضوعی است که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا، به آن پرداخته و خواستار حل آن است. رکنس تیلرسون، وزیر امور خارجه آمریکا نیز از روسیه خواست. بار عایت مفاد قرارداد میسنگ راه را برای برقراری آرامش در منطقه بوجود آورد.



انتخاباتی خود با تحسین دولت روسیه و زیر سوال بردن ارزش ناتو، باعث نگرانی متحدان اروپایی خود شده بود و حالا در مونیخ، پنس قرار است با رهبرانی چون آنکارا مرکل، صدراعظم آلمان، پترو پوروشنکو، رئیس‌جمهوری اوکراین و رهبرانی از استونی، لتونی و لیتوانی دیدار و گفت‌وگو کند. مایک پنس قرار است تأکید کند که روسیه و اوکراین باید توافق میسنگ را به دقت و کاملاً تحقق بخشند و آمریکا به شدت به تحریم‌های اقتصادی علیه روسیه در ارتباط با اقداماتش در اوکراین پایبند است و ادامه می‌دهد.

وی همچنین قرار است در دیداری با اشرف غنی، رئیس‌جمهوری افغانستان به بررسی اقدامات برای مقابله با تروریسم بپردازد و با جنرال ال‌مادی، نخست‌وزیر عراق و بنی‌الی یدلیری، نخست‌وزیر ترکیه درباره اقداماتی که لازم است برای مقابله با داعش صورت گیرد، گفت‌وگو کند.

■ **سپت مشاور امنیت ملی ترامپ خالی ماند**

در ایسالا رابرت هاروارد، پیشنهاد دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا برای سپت مشاور امنیت ملی را نپذیرفت. هاروارد قرار بود جانشین مایکل فلن شود که پس از برمال شدن تماس‌هایش با سفیر روسیه در واشنگتن مجبور به کناره گیری شد. بر اساس اطلاعات منتشر شده فلین پیش از زوی کار آمدن دولت ترامپ

حضور دارند. دولت آمریکا هم به موازات جیمز متیس، وزیر دفاع، از جمله معاون دونالد ترامپ، مایک پنس را راهی مونیخ کرده است. اما کسانی دیگری هم از سوی آمریکا در این کنفرانس شرکت می‌کنند که مخالف سیاست‌های ترامپ هستند. عنوان نمونه، جان مک کین، بوریس جانسون، وزیر امور خارجه بریتانیا، فدریکا مگرگرنی، هماهنگ‌کننده سیاست‌های خارجی اتحادیه اروپا، دبیر کل ناتو، جنس استولتنبرگ و اشرف غنی، رئیس‌جمهور افغانستان نیز از دیگر کسانی هستند که در اجلاس اسمال شرکت خواهند داشت.

■ **تلاش آمریکا برای جلب نظر اروپاییان**

معاون ترامپ شنبه برای اطمینان دادن به متحدان آمریکا که به دلیل سیاست‌های ترامپ درباره روسیه دچار اضطراب شده‌اند، در کنفرانس امنیتی مونیخ شرکت کند و به آنها تضمین دهد که آمریکا به تهدیداتش در قبال اروپا پایبند است. به گزارش خبرگزاری رویترز، مایک پنس در نشست لان‌تامنیتی مونیخ شرکت می‌کند و قرار است بگوید که اروپا یک شرک ضروری و حتمی برای آمریکاست.

وی در نشست‌های جداگانه‌ای با دهه‌هاتن از رهبران حاضر در نشست در روزهای یکشنبه و دوشنبه بار دیگر بر تهددات آمریکا در قبال اروپا تأکید می‌کند. ترامپ در جریان کمپین‌های



شرکت ملی گاز ایران شرکت گاز استان مازندران (سهامی خاص)

شرکت گاز استان مازندران در نظر دارد باقیمانده گاز سانی به روستاهای سیاسیان و مازو لنگه و اسالم دشت راسر به روش PC از طریق فراخوان ارزیابی کیفی نسبت به شناسایی شرکت های دارای رزومه کاری مناسب اقدام نماید. بدین وسیله از کلیه شرکت‌های واجد شرایط که مایل به شرکت در این ارزیابی هستند دعوت می‌گردد از تاریخ درج آگهی الی ۹۵/۱۲/۴ جهت اعلام آمادگی به امور پیمان ها مراجعه نموده تا نسبت به معرفی آنها جهت دریافت استعلام ارزیابی کیفی واحد کمیته فنی – بازرگانی اقدام گردد. اسناد تکمیل شده می بایست حداکتر تا تاریخ ۹۵/۱۲/۱۱ جهت فنی بازرگانی تحویل گردد. بدیهی است اسناد تحویل شده بعد از مهلت تعیین شده ترتیب آن زیاده نخواهد شد شرکت گاز استان مازندران پس از بررسی اسناد و مدارک واصله و اطلاعات مندرج در پرسشنامه در چهار چوب ضوابط و مقررات نسبت به ارزیابی کیفی شرکت کنندگان اقدام و از شرکت‌های واجد شرایط جهت دریافت اسناد مناقصه متعاقبا دعوت به عمل خواهد آورد. بدیهی است از این ارزیابی کیفی برای مناقصات محدود در آینده استفاده خواهد شد.

ضمنا ارائه مدارک و پر سشنامه های تکمیل شده هیچگونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. خواهشمند است در نامه اعلام آمادگی، آدرس، کد پستی و تلفن به وضوح مشخص گردد.

آدرس امور پیمانها: ساری-بلوار طالقانی شرکت گاز استان مازندران ساختمان شماره ۴ طبقه سوم ۰۴۰۷۵-۳۳۲۰۰۱۱

آدرس کمیته فنی- بازرگانی: ساری- بلوار طالقانی شرکت گاز استان مازندران ۰۱۱-۳۳۲۰۰۴۰۶۲

عنوان و مشخصات کلی پروژه:

موضوع باقیمانده گاز سانی به روستاهای سیاسیان و مازو لنگه و اسالم دشت

۱- نام و نشانی مناقصه گذار: شرکت گاز مازندران –ساری-بلوار طالقانی، ساختمان مرکزی امور پیمانها

۲- مدت اولیه پیمان: ۱۵۰ روز

۳- محل تامین اعتبار: سایر منابع

۴- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه می باشد و این مدت حداکتر برای یک بار قابل تمدید می باشد.

نوبت دوم

شماره مجوز: ۰۵۰۳۲۰۶۳۳/۱۳۹۵

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی

مناقصه (یک مرحله‌ای) شماره: ۱۲۶۳۷۶

۵- مبلغ بر آورد: ۰۳۳۲/۰۰۸/۵ (پنج میلیارد و هشت میلیون و ششصد وسی

و هفت هزار وسی و سه) ریال

۶- حداقل امتیاز کیفی: ۶۰

۷- میزان تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ۰۰۰/۵۰/۲۵۰ (دویست و پنجاه

میلیون و پانصد هزار) ریال

۸- نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی معتبر بر اساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوبه هیات وزیران به شماره ۰۲/۱۳۳۴۰۲/۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۲۲/۹/۱۳۹۴ و اصلاحات بعد از آن در خصوص کارهای پیمانکاری یا واریز وجه نقدی به حسابی که در اسناد مناقصه قید گردیده واریز گردد.

زمان ارائه پیشنهاد: تا شنبه ۰۱/۱۹/۹۶ ساعت ۱۶

۹- زمان گشایش پیشنهادات: یکشنبه ۰۱/۲۰/۹۶ ساعت ۱۴

ضمنا: هر گونه تغییر در زمانهای یا شده کتبا اعلام می گردد.

۱۰- شرایط مناقصی:

- اشخاص دارای گواهی صلاحیت رشته تاسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز با

رتبه و ظرفیت آزاد مجاز

- داشتن توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه و حسن انجام تعهدات طبق ضوابط کارفرما

- داشتن کد اقتصادی از وزارت اقتصادی و دارایی

- ثبت نام و اخذ کد اطلاع رسانی پایگاه ملی مناقصات با مراجعه به سایت <http://www.tejaratonline.ir>

- ارائه صورتهای مالی حسابسری شده منتهی به ۹۴/۱۲/۲۹ برای پیشنهادهای

بالای ۱۰ برابر نصاب معاملات متوسط الزامی است.

- حداقل نصاب پیشنهاد دهنده در این مناقصه سه مناقصه گر می باشد.

- متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند «۱۰» فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند، می توانند در مهلت تعیین شده فوق الذکر جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس مازندران، ساری، بلوار طالقانی شرکت گاز استان مازندران امور پیمانها مراجعه نمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر در سایت شرکت گاز استان مازندران به آدرس www.NIGC-MAZANDARAN.IR و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به آدرس <http://www.tejaratonline.ir> مراجعه نمایند.

(مشترکین محترم گاز: استفاده از وسایل گاز سوز استاندارد با راندمان بالا یکی از راههای موثر در مصرف بهینه گاز طبیعی می باشد))

روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران

تجارت آنلاین

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

www.ejaratonline.ir